
Emissão : 10/10/2025 14:42:53

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0341  BUNGE SANTOS



Período de Entrega

 10/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000066  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



66,000

 159,060

 2,410

14/10/2025

 1.04.03.030.01

 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000067  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 15,780

 5,260

14/10/2025

 1.04.02.000.02

 AMIDO DE MILHO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000068  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



15,000

 147,750

 9,850

14/10/2025

 1.01.03.130.02

 MOELA DE FRANGO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000069  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 220,150

 220,150

14/10/2025

 1.05.02.300.02

 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 

 CX



Solicitação

 0000000071  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 38,610

 38,610

14/10/2025

 3.01.01.136.02

 LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN

 FD



Total

 581,350



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




