Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 10/10/2025 14:42:53

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0341 BUNGE SANTOS **Período de Entrega** 10/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000066 9999 Data 10/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,5	00KG PT	66,000	159,060	2,410
Solicitação	0000000067 9999 Data 10/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	3,000	15,780	5,260
Solicitação	0000000068 9999 Data 10/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.03.130.02 MOELA DE FRANGO - PT 01KG	PT	15,000	147,750	9,850
Solicitação	0000000069 9999 Data 10/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRA	DA BAG CX	1,000	220,150	220,150
Solicitação	0000000071 9999 Data 10/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	3.01.01.136.02 LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN	FD	1,000	38,610	38,610
			Total	581,350	